
 

 

UCHWAŁA NR V/12/2024 

ZGROMADZENIA POWIATOWO-GMINNEGO ZWIĄZKU „SAMORZĄDY ZIEMI OLESKIEJ” 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatowo–Gminnego Związku „Samorządy Ziemi Oleskiej” na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

oraz § 13 ust. 3 pkt 6 statutu Powiatowo–Gminnego Zarządu „Samorządy Ziemi Oleskiej” (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z dnia 24 lutego 2022 roku poz. 528), Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/21/24 Zgromadzenia Powiatowo - Gminnego Związku „Samorządy Ziemi Oleskiej”  

z dnia 26 kwietnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmiana wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Związku wynosi: 

1. Dochody budżetu Związku na rok 2024  wynoszą:  19.161.384,71 zł, w tym dochody bieżące 2.000.000 zł, 

dochody majątkowe 17.161.384,71 zł.  

2. Wydatki budżetu Związku na rok 2024 w łącznej kwocie wynoszą 20.661.384,71 zł, w tym wydatki 

bieżące 152.669,42 zł, wydatki majątkowe 20.508.715,29 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

3. Wydatki inwestycyjne Związku na rok 2024 n wynoszą:  20.508.715,29 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatowo-Gminnego Związku „Samorządy Ziemi 

Oleskiej”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku 

„Samorządy Ziemi Oleskiej” 

 

Roland Fabianek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 2094



Załącznik nr 1 
do Uchwały V/12/2024  
z dnia 02 sierpnia  2024 

Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku 
„Samorządy Ziemie Oleskiej”

Załącznik nr 1 – Plan dochodów Powiatowo-Gminnego Związku „Samorządy Ziemie Oleskiej”

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2094



Załącznik nr 2 
do Uchwały V/12/2024  
z dnia 02 sierpnia  2024 

Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku 
„Samorządy Ziemi Oleskiej”

Załącznik nr 2 – Plan Wydatków Powiatowo-Gminnego Związku „Samorządy Ziemi Oleskiej”

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2094



z dnia  02 sierpnia 2024 roku

Rozdział dochody własne
środki pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione  w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu
1 2 3 4 5 6 7

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 20 508 715,29    7 568 480,58      12 834 234,71    -             -               

75412
Ochotnicze straże pożarne 20 508 715,29    7 568 480,58      12 834 234,71    -             -               

Zakup samochodów ratowniczo-

gaśniczych
4 600 000,00      92 000,00           4 508 000,00      -              -               

Budowa Krajowego Centrum Szkolenia 

Służb Ratowniczych
15 802 715,29    7 476 480,58      8 326 234,71      -              -               

Budowa ścieżki rowerowej na terenie m. 

Gorzów Śląski
106 000,00 106 000,00 -                      -              -               

20 508 715,29    7 674 480,58      12 834 234,71    -             -               OGÓŁEM

Dział

Nazwa zadania inwestycyjnego

PLANOWANE WYDATKI

Planowane wydatki 

2024 rok

`

Załącznik nr 3

do Uchwały nr V/12/2024 

 Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku

" Samorządy Ziemi Oleskiej"

Załącznik nr 4  - WYDATKI INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2094


		2024-08-09T12:35:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




